
CALENDARIO CAMMINATE ESTIVE 2017
mer. 8  MARZO
dom. 26   «
mer. 12 APRILE
mer. 19   «   
ven. 21   «   
lun.  24   «   
mer. 3  MAGGIO
gio.  4   «
ven. 5   «   
mer. 10   «   
lun.  15   «   
mar. 16   «
ven. 19   «   
lun.   22   «   
gio.  25   «   
ven. 26   «
sab. 27   «   
lun. 29   «   
mer. 31   « 
lun. 5 GIUGNO
mar. 6   «   
mer. 7   «   
gio. 8   «   
ven. 9   «   
lun.  12   «
mar. 13   «   
mer. 14   «   
gio.  15   «   
ven. 16   «   
lun. 19   «
mar. 20   «
lun.   26   «   
mar.   27   «   
gio.  29   «   
ven. 30   «
sab. 1 LUGLIO   
lun. 3   « 

ROSSETTA
FOSSO GHIAIA (parco 1° maggio)
FUSIGNANO (bocciofila)
FUSIGNANO (Idrosan)
BONCELLINO (festa Passatore)
GIOVECCA (festa PD)
FILO (Vallone)
LUGO (Chiesa S. Francesco)
MARINA DI RAVENNA
FILO (Garusola)
VOLTANA (festa dello Sport)
ALFONSINE (ex Bruscolo)
LAVEZZOLA (Sagra)
CONVENTELLO (pizzeria CZ)
ALFONSINE (Sagra)
BARBIANO (Sagra)
LIDO ADRIANO (Sagra)
SOLAROLO (Sagra)
LUGO (Piratello - festa PD)
ANITA (festa PD)
CAMERLONA (pizzeria Luna Rossa)
LUGO (Circolo Tennis)
TEBANO
S. PATRIZIO (festa PD)
ROSSETTA (piscina)
LAVEZZOLA (Centro Salami)
SAVARNA (festa PD)
BUBANO (sagra)
FILO (Garusola)
FRUGES (festa PD)
SOLAROLO
VOLTANA (festa PD)
MARINA DI RAVENNA
RAVENNA NIGHT RUN
MARINA DI RAVENNA
MARINA ROMEA
CASSANIGO (Palazzo Boschi)

Pol. Rossetta
Comitato UISP
AVIS Fusignano
AVIS Fusignano
G.S. Lamone
ASD Voltana
ASD Voltana
Lughesina
G.S. Lamone
ASD Voltana
ASD Voltana
S.P. Alfonsine
S. Pancrazio
Pod. Camerlona
S.P. Alfonsine
ASD Cotignola
Locomotiva
Te Bota Team
Lughesina
S.P. Alfonsine
Pod. Camerlona
UISP Ravenna-Lugo
AVIS Castelbolognese
Pod. S. Patrizio
AVIS Fusignano
Pod. S. Pancrazio
G.S. Lamone
Pod. S. Patrizio
ASD Voltana
Pol. Rossetta
Te Bota Team
ASD Voltana
S.P. Alfonsine
R.R.C.
R.R.C.
R.R.C.
ASD Cotignola

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -
14 -
15 -
16 -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -
34 -
35 -
36 -
37 -

data   località                    società organizzatrice
mer. 5  LUGLIO
gio.   6   «
ven. 7   «   
lun. 10   «   
mar. 11   «  
gio. 13   «   
ven.  14   «   
sab. 15   « 
mer. 19   «
gio. 20   «   
ven. 21   «
lun. 24   «      
mer. 26   «
gio. 27   «   
ven. 28   «   
sab. 29   « 
mer. 2 AGOSTO
ven. 4   «   
lun. 7   «   
mer. 16   «   
gio. 17   «   
ven.  18   «
sab. 19   «   
lun. 21   «   
mar.  22   «   
mer. 23   «
ven. 25   «
dom.   27   «   
lun.                                                                                                         28   «   
mer.  30   «   
ven. 1 SETTEMBRE   
mer. 6   «   
mar. 12   «
dom. 17   «   
sab. 14 OTTOBRE
gio. 9  NOVEMBRE

CASTEL S. PIETRO (golf)
MORDANO (Sagra)
ALFONSINE (festa PD)
MASSALOMBARDA (I.O.R.)
ALFONSINE (Parcobaleno)
GIOVECCA (Sagra)
RUSSI (festa PD)
CASOLA VALSENIO
MARINA ROMEA (Villaggio del Sole) 
CLASSE (Sagra)
FILO (festa PD)
FUSIGNANO (parco)
LUGO (Stuoie)
FOSSO GHIAIA (campo sportivo)
CAMPIANO (festa PD)
MARINA DI RAV. (bagno Obelix)
CASOLA VALSENIO
CAMERLONA (festa PD)
BARBIANO (festa PD)
VOLTANA (arginino)
COTIGNOLA (festa PD)
CASTIGLIONE DI CERVIA (festa PD)
CASALBORSETTI
S. BERNARDINO (Sagra)
TORRI DI MEZZANO
BORGO SISA (festa PD)
CASTELBOLOGNESE (AVIS)
BRISIGHELLA
S. PATRIZIO (I.O.R.)
RAVENNA (festa PD)
VOLTANA (Sagra)
CASTELBOLOGNESE (festa Sport)
RUSSI (Fira di set dulur)
ROSSETTA (Patrono)
MEZZANO (Sagra)
SOLAROLO (corsa di bec)

AVIS Castel S. Pietro
Pod. S. Patrizio
S.P. Alfonsine
Lughesina
S.P. Alfonsine
ASD Voltana
G.S. Lamone
Te Bota Team
UISP Ravenna-Lugo
Ponte Nuovo
ASD Voltana
AVIS Fusignano
Lughesina
I Podisti
ADVS Caveja
R.R.C.
Te Bota Team
Pod. Camerlona
ASD Cotignola
ASD Voltana
ASD Cotignola
Castiglionese
S.P. Alfonsine
ASD Voltana
S.P. Alfonsine
Pod. S. Casadei
AVIS Castelbolognese
GPA Brisighella/Valdamone
Pod. S. Patrizio
Pod. S. Casadei
ASD Voltana
AVIS Castelbolognese
G.S. Lamone
Pol. Rossetta
Pod. S. Patrizio
Te Bota Team

38 -
39 -
40 -
41 -
42 -
43 -
44 -
45 -
46 -
47 -
48 -
49 -
50 -
51 -
52 -
53 -
54 -
55 -
56 -
57 -
58 -
59 -
60 -
61 -
62 -
63 -
64 -
65 -
66 -
67 -
68 -
69 -
70 -
71 -
72 -
73 -

data   località                    società organizzatrice


